X I . A n invi tan possint sacri oratores, qui in aliquo loco ab 
Episcopis fuerint improbad? 

SSmus. Dominus Noster in audientia die 24 huius mensis Emo. 
Cardenali Secretario Sacrae Congregationis Consistorialis concessa 
respondendum mandavit: 

A d I , I I , I I I , I V , V , V I , V I I , V I I I et I X affirmative;—ad X et 
X I negative. 

Iussit porro omnes vocatos iurisiurando obligari infra diem 31 
decembris huius anni. 

Quoad V I I vero dubium SSmus. benigne indulsit, ut in locis a 
residentia Episcopi dissitis parochi, confessarii et doctores formulam 
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iusiurandi ad eosdam missam et praecognitam vel una simul cum v i -
cariis íoraneis vel etiam quisque singillatim proprio nomine signentj 
itemque beneficiarii in collegiatis ecclesiis, nec non religiosi in con-
ventibus cum eorumnem Superioribus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 
die 25 Septembris 1910. 

C. Card. De Lai, Secretarius. 

Scipio Tecchi, Adssesor. 

I I 
A d hanc sacram Congregationem proposita sunt quae sequuntur 

dubia circa Motum Proprium Sacrorum Antistitum, die I Septem
bris proxime lapsi editum, n imirum, 

I . U t r u m qui , in praesenti, plura obtinent officia vel beneficia, 
unum dumtaxat iusiurandum praestare possint, an tot iuramenta 
emittere teneauntur quot possident officia vel beneficia. 

I I . Coram quo Moderatores generales Ordinum aut congregatio
num religiosarum praestare debeant eiusmodi iusiurandum. 

I I I . A n Vicarius generalis delegari possit ab Episcopo, genera-
l i modo, ad iusiurandum excipiendum. 

I V . utrum iuramenti formula, pluribus simul convenientibus, ab 
ómnibus singillatim legenda sit, an vero sufficiat ut ab aliquo ex eis 
recitetur. 

V . A n quotannis teneantur renovare iusiurandum vicarii paro-
chiales, confessarii et sacris concionatores, quibus facultas singulis 
annis prorogatur. 

V I . U t r u m parochi, in locis a residentia Episcopi dissitis, teñe -
antur emittere iuramentum coram Vicariis foranneis, an sufficiat ut 
ad Episcopum remittant iurisiurandi formulam ab ipsis subsignatam. 

V I I . A n novi beneficiarii debeant subscribere formulam tum 
professionis fidei tum iurisiurandi. 

SSmus. Dominus Noster Pius PP. X , in audientia die 21 Octo-
bris 1910 Emo. Cardinali Secretario sacrae Congregationis Consis
torialis concessa, mandavit ut respondeatur: 

A d I . Sufficere unum iusiurandum, sed de eodem prius praes-
tito fides exhibenda est ei, qui ius habet aliud exigendi iura 
mentum.